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SEZNAM PRIHLASENYCH POSADEK

SOUTEZici

DOHNAL Jan

ACCR TOYOTA DOLAK

ACCR Lak Racing 21 team
EuroQil team

ADAC Sachsen e.V.

LIQUI MOLY RACING TEAM ACCR
KICKER RACING AUTOKLUB v ACR
Futures Contproduct s.r.o.
X-FORCE ACCR Czech Team
BRYNDA racing

Auto rallye klub Plzeri v ACR
Kowax DST Racing

STOCHL Karel

Talas racing s.r.o.

KICKER RACING AUTOKLUB v ACR
SIKL Martin

POLASEK Daniel

JAKES Dominik

LEHKY Martin

JANCIK Jakub

BRYNDA racing

SRB Michal

DUCK RACING AUTOKLUB v ACR
DUCK RACING AUTOKLUB v ACR
MANGERTSEDER Ralf
AUTOMOTO KLUB PACEJOV V ACR
BRYNDA racing

"Dolak Motorsport z.s."

KALNY Véclav

KONSEL Lubomir

INVELT RALLY

MUSIL Stanislav

GINZEL Ondfej

FIALA Petr

PROCHAZKA Jan

KRUPICKA Lukés

VACLAVIK Tom&s

NWELATI Dominik

KUBIK Vratko

Capsicolle Racing

KOZMINOVA Veronika

HLADIK JiFi

KONCAL Martin

BRYNDA racing

PIEPMEYER Volker

BABICKA Michal
Kralovéhradecky rally klub v ACR
TOP TRANS HIGHWAY s.r.o.
MIKYSKA Milan

Rally klub Paseky z.s.

VALEK Ladislav

BRADNA Martin

PILKA Marek

FIRTL Stanislav

AUTOMOTO KLUB PACEJOV V ACR
GRUBER Jan

- se1lE,

gg:;;} Rallyspriit

JEZDEC

DOHNAL Jan
MARES Filip
STAJF Vojtéch
PECH Véclav
GEIPEL Philip
SEMERAD Petr
KOPACEK Vaclav
HORAK Michal
TRNENY Karel
PETAK Josef
SZABO Viktor
MANDERLA Matéj
STOCHL Karel
VYBORNY Otakar
KRAML Michal
SIKL Martin
POLASEK Daniel
JAKES Dominik
LEHKY Martin
JANCIK Jakub
MOTTL Martin
SRB Michal
KACIREK Petr
KACIREK Petr
MANGERTSEDER Ralf
NESPOR Radoslav
POKORNY Zdené&k
DOLAK Milan
LOSTAK Martin
KONSEL Lubomir
JIROVEC Jifi
MUSIL Stanislav
GINZEL Ondfej
FIALA Petr
PROCHAZKA Jan
KRUPICKA Lukas
VACLAVIK Tomas
NWELATI Dominik
KUBIK Vratko
HOLIK Michal

KOZMINOVA Veronika

HLADIK JiFi
KONCAL Martin
POZIVIL Milan
PIEPMEYER Volker
BABICKA Michal
URBAN Jakub
TOMEK Vladimir
MIKYSKA Milan
KRAJCA Petr
VALEK Ladislav
BRADNA Martin
PILKA Marek
FIRTL Stanislav
STEJSKAL Véclav
GRUBER Jan
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%

AUTOKLUB Rallysprint série

CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SPOLUJEZDEC
VYBIRAL Ivo
BUCHA Radovan

HAVELKOVA Veronika

UHEL Petr
BECKER Katrin
PERSEIN Danny
PICKA Petr
HORAK Ivan
DOERR Christian
BENESOVA Alena
TICHY Vladimir
VICHTORA OndFej
KLICKA Milan
POLAK Pavel
KRAML Marcel
VRBKA Michal
OMELKA Zdenék
TESINSKY Petr
VIT Dugan

JURCIK Jan

MALY Petr

PILNY Ale$
CERNOHORSKY Petr
RIHAKOVA Petra
OTTERBACH Tim
NEORAL Martin
LASEVIC Richard
GRIN Jakub
RIHANEK Ivan
NOVAK Jaroslav
HANACKOVA Radana
NEUBAUER lJifi
HAMAN Ondfej
ZIGLER Martin
KADLCAK Michal
HORACEK Jindfich
JINDRA Petr
STROSS Jifi
SEDLACEK Luka$
MUDRAK Vojtéch
KALKUS JiFi
TEPLA Veronika
KONCAL Frantisek
KRAL Josef
SURNER Lennard
FLORIAN Hefman
SVEC JiFi
BERANEK Jan
FISCHER Jan
KRAJCA Jaroslav
RUMAN Marek
REJFKOVA Sérka
CHOVANEC Ondrej
KUBISTA Libor
KULHAN JiFi
KREJCI Michal

CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

DEU
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Q

VOzZIDLO
Ford
Toyota
Skoda
Citroén
Toyota
Ford
Ford
Skoda
Skoda
Skoda
Citroén
Hyundai
Skoda
Citroén
Ford
Ford
Ford
Peugeot
Opel
Opel
Opel
Opel
Peugeot
Skoda
Toyota
Skoda
Skoda
Toyota
Mitsubishi
Skoda
Toyota
Toyota
Opel
Peugeot
Opel
Peugeot
Opel
Opel
Opel
Ford
Opel
Renault
Renault
Skoda
Skoda
Ford
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Citroén
Honda
Renault
Ford
Renault
Opel

Rallysprint

2025 AUTOHLUE

Fiesta WRC
GR Yaris Rally2
Fabia RS Rally2
C3 Rally2

GR Yaris Rally2
Fiesta RS WRC
Fiesta R5
Fabia RS Rally2
Fabia RS Rally2
Fabia R5

C3 Rally2

i20 N Rally2
Fabia R5

C3 Rally2
Fiesta R5
Fiesta Open N
Fiesta Rally3
208 Rally4
Corsa Rally4
Corsa Rally4
Corsa Rally4
Adam R2

208 R2

Fabia R5

GR Yaris Rally2
Fabia R5

Fabia R5

Yaris GR
Lancer Evo IX
Fabia R5

GR Yaris Rally2
Yaris GR

Corsa Rally4
208 Rally4
Corsa Rally4
208 Rally4
Corsa Rally4
Adam R2
Adam R2
Fiesta Rally4
Adam R2

Clio Rally5

Clio Rally5
Fabia R5

Fabia R5
Fiesta Rally4
Fabia

Favorit 135 L
130 LR

110L

Saxo VTS

Civic Type-R
Clio Sport
Fiesta R2

Clio Sport
Adam Cup

Doc. No. 5.1
Dok. €. 5.1

TRIDA (PRIORITA)
PP

P2+ (ASN)
P2+ (ASN)
P2+ (ASN)
PP

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+
P2+
P2+
P2+
P2+
RC41
RC41
RC41
RC41
RC4 1l
RC4 I

PP

P2+
P2+
P2+
P2+

P2+
P2+
RC41
RC41
RC41
RC41
RC41
RC4 1l
RC4 1l
RC4 1l
RC4 1l
RC5
RC5
P2+
P2+
RC4 1l
RN6
RN10
RN10
RN10
RN10
RN10
RN7
RN7
RN7
RN7



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

SC

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
214
215
216
217
218
219
220

[

222
223
224
225

227
228
229
230
23

ey

sC
30
302
303
304

-

Kowax DST Racing

ZELIK Adam

JINDRA Petr

KICKER RACING AUTOKLUB v ACR
SIMACEK Jakub

MV CARS s.r.o.

MACEK Karel

STYLLEX by BOXER

JABUREK Petr

CHLUD Ivan

MIHALCIN Martin

REISS Jan

Kralovéhradecky rally klub v ACR
BORKOVEC David

Po$umavsky auto moto klub v ACR
SROUBEK Jakub

ANDRYS Frantisek

Capsicolle Racing

HLAVATA Lenka

KARPFINGER Tomas

FERKO Zdenék

DOUBRAVA Jaromir

MALAC JiFi

Auto rallye klub Plzeri v ACR

SOUTEZici

JANOTA Miroslav

AUTOspektrum Skoda team

KLIK Martin

KLEPAC Martin

ACCR Lak Racing 21 team
Automotoklub Mald Skdla, z. s.
VYORALEK Lumir

PETRASEK JiFi

BLAZEK Stanislav

MANDIK Vladimir

AUTOMOTO KLUB PACEJOV V ACR
AUTOMOTO KLUB PACEJOV V ACR
MAC motorsport z.s.

BURGET Roman

"Dolak Motorsport z.s."
HRDINOVA Vanessa

PECKA Jifi

KALNY Véclav

Posumavsky auto moto klub v ACR
TEJKAL Miroslav

Koisracing

ACCR Lak Racing 21 team

BARINA Milan

PRIKRYL Martin

PATEJDL Marcel

AUTOMOTO KLUB PACEJOV V ACR
KRAMES Lubo3

DUSPIVA Lubo$

POLAK Petr

Auto rallye klub Plzeri v ACR
KETCHEDJIAN Raffi

SOUTEZici
PAVLIK Michal
FELT FrantiSek
BLAHA Stanislav
PELCNER Jaroslav

HAUPTVOGEL Toma$
ZELIK Adam

JINDRA Petr

USKRT Antonin
SIMACEK Jakub
CHLUDIL Stépan
MACEK Karel
KLIMA Tomas
JABUREK Petr
CHLUD Ivan
MIHALCIN Martin
REISS Jan

URBAN Pavel

BENS Radim
VITOVEC Jii
SROUBEK Jakub
ANDRYS Franti$ek
SUKUP Jan
HLAVATA Lenka
KARPFINGER Toma$
FERKO Zdenék
DOUBRAVA Jaromir
MALAC JiFi

KOPSA Petr

JEZDEC

JANOTA Miroslav
ZENKL Otakar
KLIK Martin
KLEPAC Martin
KANA JiFi
SRAMEK Jan
VYORALEK Lumir
PETRASEK JiFi
BLAZEK Stanislav
MANDIK Vladimir
HOSTAS Vaclav
VACHA Tomas
DUSPIVA Martin
BURGET Roman
DOLAK Lubo$
KOLAR Petr
PECKA Jifi

KALNY, Jr. Vaclav
VITOVEC Pavel
TEJKAL Miroslav
HERMANSON Alar
ZELINKA Vladimir
HORA Zbynék
PRIKRYL Martin
PATEJDL Marcel
KLOKOCNIK Petr
KRAMES Lubo$
DUSPIVA Lubo$
POLAK Petr
CHRENO Lubomir
KETCHEDJIAN Raffi

JEZDEC

PAVLIK Michal
FELT FrantiSek
BLAHA Stanislav
PELCNER Jaroslav

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CYP

CZE
CZE
CZE
CZE

RYCHLY Matgj
UHRICEK David
JANECEK Bedfich
SLEHOFER Jan
FRUHAUF Jan
CHLUDIL $t&pan
VONDRICKOVA Lucie

ZELENKA Jakub
MEZIHORAK Ondrej
MARUNA Radek
PROCHAZKA Pavel
STRNAD Vlastimil
BORKOVEC David
ZAHRADKA Karel
BADUROVA Hana

RIQUOIS Josephine Hana

VALLA Tomas
PFAJFR Tomas
KLAP Jan

PERTL Michal
FENIGBAUER Petr
BECICA Vojtéch
DALIKOVA Iva

SPOLUJEZDEC
STRASKY Pavel

MARYSKA Roman
OSICKA Vladimir
SLOVACEK Dominik
TRNKA Victor
OLEJNIK Radek
RIEGER David
SEBAKOVA Tereza
HOREJSI Nikola
VALES Jan

VACHA Roman
ZIKA Marek
SMRCKOVA Kristyna
HAVLOVA Denisa
HRDINOVA Vanessa
DANEK Ivo

KALNY Véclav
VITOVEC Pavel
SPILKA Milan
HALCINOVA Iveta
STAJFOVA Matylda
BARINA Milan
PELIKAN Jii

VLCEK Dominik
KRAL Pavel

ERSEK Ludvik

POLAKOVA Jana

PRIBANOVA Bohumila

Ford

Rally Legend

SPOLUJEZDEC

DI LENARDO Monika
SEDLAK Jan
TOMANOVA Dana
ZAKOVA Tereza Ella

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
FRA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Toyota
Subaru
Peugeot
Renault
Peugeot
Skoda
Skoda
Seat
Skoda
Seat
Renault
Honda
Honda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda

AUTOKLUB Rallysprint série v rally historickych automobil

VvozIbLo
Opel
Skoda
Lada
Peugeot
Opel
Toyota
Mazda
Opel
Honda
Mercedes-Benz
Lada
Nissan
BMW
Skoda
Lada
Skoda
Skoda
Nissan
Skoda
Skoda
Ford
Opel
Seat
Nissan
Skoda
Skoda
Skoda
Lada
Saab
Lada
Escort 1300 GT

VOzZIDLO
Saab
Skoda
Wartburg
Skoda

Adam Cup
Adam Cup
Adam Cup
Adam Cup
Adam Cup
Adam Cup
Yaris GR
Impreza STI
208 Rally4
Clio Rally5
206 RC

130 LR
Fabia TDI
Ibiza TDI
Fabia TDI
Ibiza TDI
Clio Sport
Civic Type R
Civic Type-R
130 RS

130 RS

130 RS

130 LR
Felicia

Ascona 400
Favorit 136 L
VFTS

306 S16
Kadett GTE
Celica GT Four
323 GT-R
Ascona B
Civic Vti

190 E

VFTS

Sunny GTI
318iS

120 S Rallye
21011

130 RS

130 LR
Sunny GTI
Favorit 136 L
Felicia
Cortina Lotus MK 2
Ascona A
Ibiza Gti
Sunny GTI
Favorit 136 L
Favorit 136 L
110L

21011

96

2105

1C

96

120 S Rallye
353 W
110R

RN7
RN7
RN7
RN7
RN7
RN7
P2+

PP

RC4 |
RC5

RN10
RN10
RN8
RN8
RN8
RN8
RN7
RN7
RN7
RN10
RN10
RN10
RN10
RN10

TRIDA
3C
J2Aa
J1Ab
SE
2B
12D
SF
3B
SE
J1C
J1Ab
12B
SE
2A
3A
3A
J1Aa
12B
12Aa
5D
1B
2B
SE
12B
12Aa
12Aa
2A
3A
1A
J1Aa

TRIDA
LEG
LEG
LEG
LEG



